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Menns vold mot kvinner – et hinder for reel likestilling mellom kjønnene 
 
 

Krisesentersekretariatet gratulerer likestillingsminister 
Audun Lysbakken med en god handlingsplan for å 
oppnå likestilling mellom kjønnene. Det er med glede vi 
ser at regjeringen ser det som spesielt viktig å arbeide 
mot menns vold mot kvinner.  
 
”Likestilling er viktigere enn olje i Nordsjøen”, sa 
likestillingsminister Audun Lysbakken under lanseringen 
av planen denne uken. Handlingsplanen Likestilling 2014 
skal være et hjelpemiddel for å gjennomføre og 
videreutvikle likestillingspolitikken i årene fremover.  
 

Et av hovedmålene er bekjempelsen av vold, tvang og 
overgrep. Menns vold mot kvinner er både en årsak til 
manglende likestilling og et hinder for reel likestilling 
mellom kjønnene, fastslås det i planen.  
 

Hvert eneste år bor flere tusen kvinner og barn på krisesenter på grunn av alvorlige 
krenkelser av sine fundamentale menneskerettigheter.  
Siden 2000 og frem til i dag er nærmere hundre kvinner drept av sin nåværende eller 
tidligere partner. I den nye handlingsplanen vektlegger regjeringen at kvinner i større grad 
enn menn utsettes for seksuelle overgrep og skadelig vold fra partner. Kvinner er også i 
større grad utsatt for vold kjennetegnet av vedvarende og systematisk bruk av psykisk og 
fysisk makt og kontroll. I tillegg er noen grupper kvinner spesielt sårbare for å bli utsatt for 
vold. Dette gjelder for eksempel kvinner i prostitusjon, kvinner med nedsatt funksjonsevne 
eller kvinner som kommer til landet på familiegjenforening.  
 
Tiltakene som skal gjennomføres skal bidra til at regjeringen aktivt arbeider for 
bekjempelsen av menns vold mot kvinner.  
 
Vi ser samtidig med bekymring på tiltaket som er rettet mot å erstatte den nåværende 
krisesenterstatistikken. Statistikk er en viktig indikator for å synliggjøre voldens omfang og 
konsekvenser. Manglende statistikk vil bidra til å usynliggjøre et alvorlig samfunnsproblem.   
 
Vi krever derfor at den nåværende særrapporteringen fra krisesentrene består!   


